

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 2403.01/2023 PMF/PE
Data de Realização: 14/04/2023 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

COMERCIAL CANAA LTDA 43.773.533/0001-19

Total do Fornecedor

32.105,36

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APITO EM PLASTICO PROFISSIONAL - de igual ou melhor qualidade do fox 40, classic cmg blister com uma unidade	Unidade	80,00	15,530000	1.242,400000	1.242,40

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA DE AR WAY COM AGULHA Produzida com material moderno, dupla ação infla nos dois sentidos, contendo 02 agulhas.	Unidade	30,00	22,660000	679,800000	679,80

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES KIT AGILIDADE - Cone furado reforçado crossfit treino com 12 und, com 5 níveis para colocação de barreiras. MEDIDAS: 12,5cm de largura e 23cm de altura. Material em polipropileno contendo 12und.	Kit	80,00	52,320000	4.185,600000	4.185,60

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES - Kit com 10 unidades numeradas de 0 a 9 de 24cm para treinamento nas cores; laranja, amarelo, verde ou rosa. Medindo; 24cm com base de 14x14.	Kit	60,00	41,780000	2.506,800000	2.506,80

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAPEU CHINÊS - Para treinamento funcional, kit com 40 unidades em cores diversas; Material em polímero siliconado, flexível e durável, peso: 100g, na dimensão de 19x19x5.	Kit	80,00	75,875000	6.070,000000	6.070,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTENAS - Confeccionada em fibras de vidro, no tamanho oficial de; 1,80m x 0,01m, listada nas cores de vermelho e branco.	Par	12,00	150,630000	1.807,560000	1.807,56

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL: OFICIAL, fusionada, 12 gomos, confeccionada em pvc, com câmara, miolo removível e lubrificado.com medidas entre 55 e 59 cm e peso entre 350	Unidade	80,00	93,737500	7.499,000000	7.499,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTEBOL CAMPO - Rede de futebol de campo - par de rede trave de gol futebol de campo fio 4 tipo véu dimensões: 7,50m na largura, 2,50m de altura, 1,00m de recuo superior e 2,50m de recuo inferior. malha: 15x15cm; fio: confeccionada no fio 4mm; material: polietileno de alta densidade - 100% vi	Par	8,00	424,875000	3.399,000000	3.399,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAVE FUTEBOL DE SALÃO - OFICIAL, em tubo de aço carbono 4 de 3,00 x 2,00, com requadro em tubo de com ganchos para fixação da rede, acabamento em pintura Eletrostática. Acompanha rede em material 100% polipropileno 4mm	Par	10,00	100,000000	1.000,000000	1.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTEBOL SOCIETY - PAR rede gol society suíço smts fio 4mm nylon - branco fio 4mm oficial.	Par	12,00	250,000000	3.000,000000	3.000,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA - Corda de poliéster, no tamanho de 1,5mm, com cabos plásticos nas 2 pontas, sistema giratório interno, tipo de tecido 100% poliéster.	Unidade	40,00	17,880000	715,200000	715,20

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 25.066.930/0002-50

Total do Fornecedor

16.570,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES 50CM - Material flexível cone de segurança com alta resistência, confeccionado em pvc, pintura sintética. Cor: Laranja e branco, ou preto e amarelo, altura 50cm. Sem refletivos.	Unidade	120,00	34,870000	4.184,400000	4.184,40

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA HANDEBOL. - Peso 390-480g. bola de handebol: oficial, tamanho h2 feminino, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, costurada, com 32 gomos, confeccionada com pu ultra grip macio de forte aderência. com medidas entre	Unidade	40,00	223,000000	8.920,000000	8.920,00

Relatório de Vencedores



54 e 56 cm de diâmetro e peso entre 325 e 400g. bola ofic

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BASQUETE ADULTO - SHOOT - Borracha - matizada. composição: 100% borracha origem: nacional. câmara: butil. miolo: lubrificado e removível. tecnologia: cápsula sis.- peso aproximado: 600-650g-circunferência aproximada: 75 - cm 1 linha. Aprovada de acordo com as normas da CBB (Confederação de B	Unidade	20,00	173,290000	3.465,800000	3.465,80

LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 48.348.052/0001-80

Total do Fornecedor

10.870,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS - Com capacidade para 15 bolas, confeccionado com fio 2mm de polipropileno(nylon) malha 12, medindo 1,20m.	Unidade	20,00	29,000000	580,000000	580,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTEBOL BEACH - Costura, c/12, gomos, em pu ultra 100%, diâmetro 68-70 cm, peso 400-440grmiolo slip sistem e lubrificado.	Unidade	40,00	47,500000	1.900,000000	1.900,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO: OFICIAL - Unisex, costurada 32 gomos ou termo colada de 08 gomos, confeccionada em pu, câmara airbilty, miolo removível e lubrificado. com medidas entre 68 e 70 cm e peso entre 410 e 450 gramas.	Unidade	60,00	46,666667	2.800,000000	2.800,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE VOLLEY BEACH- pro/65-67cm/260- 280g/ com 0% absorção de água, alta durabilidade e maciez extra, câmara air bilty termo- tec/microfibra/ miolo slip system removível e lubrificado masculina/ feminina.	Unidade	30,00	42,000000	1.260,000000	1.260,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTSAL - Rede para trave de gol futsal (par) oficial. dimensões. 3,20m na largura, 2,10m de altura, 0,40m de recuo superior e 0,80m de recuo inferior; malha: 12x12cm; fio: confeccionada no fio 4mm; material: polietileno de alta densidade 100%	Par	10,00	240,000000	2.400,000000	2.400,00

Relatório de Vencedores

virgem, com tratamento contra as ações do tempo



Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE VOLEY - rede de vôlei oficial (tamanho 9,5x1m, 4 faixas grossa de algodão, malha 10x10cm e fio 2,5mm); com suporte de ante- na. obs. o suporte de antena deve vir já montado na rede, pronto para o uso.	Unidade	8,00	241,250000	1.930,000000	1.930,00

✓